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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41617022M

2. Data e Regjistrimit 17/04/2014
3. Emri i Subjektit BIG TRENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i I-rë, Kati Përdhe i 
Godinës 9 - Katëshe të Shoqërisë ''Agimi'' 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve, me 

pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim  
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim  fruta - perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem  me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem  per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.
Arben Toma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 27/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
51,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 1.470.000,00                Natyre: 
49,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG TRENI
E-Mail: bigtrenishpk@gmail.com  
Telefon: 0698080248 0694055777 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-439720-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159358-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE460FB-2723-468F-A5DC-F9EFCD46289E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF6F6F-0129-4CB7-A2D6-FC2920942B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD148D-5EC7-4498-8FCB-EF2503777AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99EACF4-4634-4B2A-B37E-F1220CB442E2
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283711-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, 
Nr.115, datë 10.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326297-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitblerje Koutash dt. 08.06.2017, 
Nr.1312 Rep., dhe Nr. 178/1 Kol., per transferimin nepermjet shitjes se 49% te kuotes 
kapitalit te  BIGALB GROUP ne favor te Z. Vladimir Lleshaj. Depozitim i Vendimit te 
Ortakut  dt.08.06.2017, ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.530.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F7C778-C918-4525-AD93-4F350FB86744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFD3E0-14F0-493D-8CF8-88ED85B3C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ACEC6A-6012-4C93-BE94-23017F176920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ACEC6A-6012-4C93-BE94-23017F176920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D2A20-239C-487F-BE59-624ADFE0D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A70251-A821-4273-90E4-92549165EA46
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Lleshaj")                      Nga data 
"08/06/2017             Ne daten "08/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409298-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886701-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084853-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.01.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Edlira Lleshaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Arben Toma.  Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë 
dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo 
tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698080248")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigtrenishpk@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601DA33-EB95-452E-A260-49408E236F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3CE42-C3C8-42EE-A9CD-B05D93C3C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3CE42-C3C8-42EE-A9CD-B05D93C3C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6289149D-61DB-421A-971F-E0A5BC44EDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119CBB97-8512-4F3C-B087-EC3856B6D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4B537F-A157-4338-8E4F-1246D17CB35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E8257-B7B0-4760-AD1A-18788CC8ACD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3DD200-B462-42E4-ABD1-4DD3FA489C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638A32DF-EF26-44D3-B178-97702EB92292
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Toma")                      Nga data "01/02/2019             
Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Edlira Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252179-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
BIG TRENI VENDIMI.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426840-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenit 9/1 në statutin e shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483853-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i pasqyrave finaciare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Treni Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Treni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Treni Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Treni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623882-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD4ABD-E198-4F32-85A1-29E6E03FB96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD4ABD-E198-4F32-85A1-29E6E03FB96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B1262E-B55B-4517-B1B4-C1EB0C257709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3008DE4-C726-47C2-A095-891C885F2D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABC58D6-4B32-4057-A41F-D4AD4E699D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3DB307-D118-4477-B038-A39134411B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD14D4F-3EF6-438D-A387-32BEBE766F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B968712C-22AA-42AA-B9C3-242DBE1ED452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2BCB8-71BE-44F5-B2DC-67CC38B56D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD11CDE-2848-426C-925D-ACFA56BAAD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD11CDE-2848-426C-925D-ACFA56BAAD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A361FAB-3643-4659-A194-658108725AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7193A2-0F02-456B-9B23-027710E5F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7193A2-0F02-456B-9B23-027710E5F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B132D-D976-44F3-AED1-9A33D40F22BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45DC50B-E34B-445E-8CAB-1572C1AFE500
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020 per shtim te objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Import – eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale. Tregtim  artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim  fruta - perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem  per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679757-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Big Treni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Treni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Treni Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A464282C-90FC-4CFA-9571-D4D41F4DBCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A464282C-90FC-4CFA-9571-D4D41F4DBCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F4C31-EB9C-4CE9-970A-E60051444C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C849FA3-3622-44FE-A063-2B501A6FF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C849FA3-3622-44FE-A063-2B501A6FF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42C8828-5F25-4E85-8E86-F890502DB5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF18C663-30C6-4AF4-A6B8-B7C3EE417C88
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Big Treni Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882450-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
21.03.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim  
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregtim  fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem  per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem  te te gjitha 
llojeve, me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim  artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim  
fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare 
dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem  
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem  per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884944-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Treni Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EFA3E2-CC61-4C22-A17D-880BD27DE2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED3C8E-68A3-44AF-91BB-146D895A5C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED73C5-8FF3-48DE-B0E9-73E57511121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AED73C5-8FF3-48DE-B0E9-73E57511121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEDFF43-4A93-495C-B374-E8F7E3994C65
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Big Treni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Treni Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Treni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098098-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Treni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Treni Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Treni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Treni Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258935-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,Nr.1 ,datë 27.02.2024 për : Riemërimin 
e Administratorit dhe përcaktimin e kompetencave të tij..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Toma")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("27/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Toma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2024")            u be              ("27/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272209-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.03.2024 dhe kontrates se shitjes se kuotave, date 29.03.2024, me ane te se cilave 
vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Vladimir Lleshaj ne favor 
te shoqerise “B-IdealGroup” SHPK.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324C234E-D9F1-4E54-806C-6F0428BD2D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324C234E-D9F1-4E54-806C-6F0428BD2D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78051D43-0626-45F2-90D0-728921838B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E600C83D-8F7A-4B0E-A0C4-8705BBF7A571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACEEF54-A408-49FC-B514-D4432EFF5370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACEEF54-A408-49FC-B514-D4432EFF5370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3406E72-4922-4C28-B5A9-E3B3E4129EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F840E4A0-8E88-4B15-BFA1-FC291998FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979EAFE0-E9FF-4638-B710-A09880DD0D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD80A520-026F-4F11-92C0-D6A7AC47ADB9
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276919-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigTreniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigTreniVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigTreniShenimeshpjeguese.pdf
BigTreniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990604F8-6254-4C54-955C-1552DF52135D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B442E00B-181C-449B-9965-A2E090CFFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E066193-5DE7-4FCA-BE85-D4F829F6F665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CD137-67B6-48CA-A69D-1D30D2609D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273DE21B-CAF5-4C74-9F70-1B0DD9A67A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDAFCC7-9F42-4F73-B6A1-B1C75C1F3A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C138F05E-9EC1-4268-AEEA-B42B78551C13

